ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	подпись

	«___» _________ 2016 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка  по адресу: Ленинградское шоссе, вл. 94, корп. 3

	В соответствии пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов а городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании  обращения исполняющего обязанности заместителя председателя Москомархитектуры М.Н.Кораблева от 13.04.2016. № МКА-03-1532/6 (вх. СД-5-75/16 от 19.04.2016),

	Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка для размещения объекта капитального строительства общей площадью 490 кв.м по адресу: Ленинградское шоссе, вл. 94, корп. 3 (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Левобережный, префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Депутат

С.Ф.Бутырина

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	Тел.: 495 456 00 63
	подпись

	подпись

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от _________2016г. № ______

[image: C:\Users\1\Desktop\ГПЗУ - Ленинградское ш., вл.94.3\2.jpg]

[image: C:\Users\1\Desktop\ГПЗУ - Ленинградское ш., вл.94.3\3.jpg]

[image: C:\Users\1\Desktop\ГПЗУ - Ленинградское ш., вл.94.3\4.jpg]

[image: C:\Users\1\Desktop\ГПЗУ - Ленинградское ш., вл.94.3\5.jpg]

[image: C:\Users\1\Desktop\ГПЗУ - Ленинградское ш., вл.94.3\6.jpg]
image1.jpeg
IPABUTEJIbCTBO MOCKBBI
KOMUTET IO APXUTEKTYPE U TPAJOCTPOUTEJIBCTBY
T'OPOJIA MOCKBBI
(MOCKOMAPXUTEKTYPA)

125047, Mocksa, Tpuymbanbhas ., 4. 1 Tenedon (495) 250-5520
E-mail: asi@mka.mos.ru, http://www.mka.mos.ru

I'PAJIOCTPOUTEJILHBIN ITJIAH
3EMEJIBHOI'O YYACTKA

Ne RU77 -147000-018864

Mocksa

image2.jpeg
I'PAJIOCTPOUTEJIbHBIN ITJIAH 3EMEJIBHOT'O YYACTKA

NeRU77-147000-018864

rpaLlOC’l'pOI/ITCIIbelFl MJlaH 3€MEJIbHOrO y4yacTKa MOArOTOBJIEH Jis peanu3aliiu Ha KOH-
KYpCHOU OCHO6€

MecToHaxox1enu1e 3eMelbHoro yuactka: 2. MOCK6a, 6HympuzopoocKkoe myHuuu-
nanvnoe obpaszosanue Jleeooepescrnoe, lenunzpaockoe wocce, 61. 94, kopn. 3

KanactpoBelii Homep semenbroro yuactka: 77:09:0001009:81

Onucanye MeCTOMOJIOKEHUS! MPaHULL 3€MENIbHOTO ydacTka: CO2ACHO Kabacmposoﬁ
6bINUCKE O 3eMEJIbHOM yUacmKe

[nowaae 3emensroro yuacrka: 490 Keé.m

OnucaHue MecTOINOJ0KEHHUs! MPOEKTHPYeMOro oObeKTa Ha 3eMeJIbHOM ydacTke (00bekTa
KaIuTalbHOIO CTPOUTENILCTBA): 6 CPAHUUAX 3AA6TICHHO20 3EMEIIbHO20 YHACMKA

[lnan noaroroenen: Komumemom no apxumexmype u 2padocmpoumenscmaey
20poda Mockeut

H.o. 3amecmumens npedcedamens
Mockomapxumekmypul

M.IL / M.H. Kopaobnes /

(mara) (noamnuce) (pacundporKa noAnKUCH)

Mpeacrasien: Komumemom no apxumexkmype U 2padocmpoumenscmey
20pooa MocKev

(nara)

Vreepxaen: npukazom Komumema no apxumexmype u 2padocmpoumenbcm-
6y 20pooa Mockevl.

image3.jpeg
RU77-147000018864
1. YEPTEX IPAIOCTPOHTEILHOIO 1UIAHA SEMEJIBHOIO YYACTKA M JIMHUE [PAUOCTPOUTEILHOIO PEIYIIMPOBAHMS

Crryanponmiaii ian
yuacTEa

:09:0001009:8]

Vexosuse ofosuavenis

o Tpammps sememsmoro yuacTsa

TPasums! acTH SMIBHORO yHacTXA

Kpachie J0mmHK YAWTIO-J0DORTION CeTH

Tipmwcamc:

1. LIapaMeTpit paspemeImmono CTpORTETLCTSa, MecTa ROMYCTHMORO AMEENHR O0LEKTOB KATHTATHIORD
, GIUOTeICTA - GUOTpR payler 2

ysaerka N 1, 2 xum,
VAIHIHO OPOXIOIE CoTH  He MOXET GLITL

B TpATIAX KpacHX s
B nensx crpomTemCTEa, e
KaUHTATEHLX OGLEKTOB.

Towam, 490 knat (0049 1) ——m S o a—— |

semenmoro yuacrxa : 490 K ——

FepTeK TPANOCTROIMCIIO) 1IAMa SeeTNoTY YUaCTRa. paspaGoras L e moecd

o s preoTpect”. [Hart_onzena|anemo AC.

Thnammer: d2202 - 2009r. (Kag, muxencp| EB| TpaocTpoemsmsi wan | Craju | Jiwer | Tineron
IPAIOCTOONTELIOR LIARA SeMETLOro yWacTRA paspaboran 20012016 “SeMCION TR 1 1
ocerpoitnigoph> =

eprex
=

ama M 1:2000 THY «Moccrpoitunichopae»

image4.jpeg
RU77-147000-018864

2. WH®OPMAIIMA O  PA3PEHIEHHOM  HMCIIOJIb3OBAHMH

3EMEJIbHOTO  YYACTKA, TPEBOBAHMSIX K  HA3HAUYEHMIO,
TTIAPAMETPAM U PA3MELIEHMIO OBBEKTA KAIIUTAJILHOT'O
CTPOUTEJILCTBA®

2.1. Undopmaryst 0 pazpelieHHOM UCIIONb30BAHUM 3€MEJIBLHOIO yYacTKa:

OCHOBHBI€ BH/1bl Pa3pELICHHOI0 UCI01b30BaHMsl 3€MEJIbHBIX YHaCTKOB:

— mazasunvl (4.4);

YCJIOBHO pa3pelliCHHbIC BUJbI HCII0b30BaHUs 3€MEJILHOIO y4acTKa:

— He YCMAaHO6/IeHbl;

BCIIOMOTATEbHbIC BUbI UCTIOJIB30BAHMs 3EMEJIbHOI'O yHacTKa:

— He YCMmAaHOoe/1eHbl.

2.2. TpeboBaHusi K Ha3HAYCHHWIO, TMapaMeTpaM M pPa3MEIEHUIO OOBEKTa KarUTalbHOrO

CTPOUTEJIbCTBA HA YKa3aHHOM 3€MEJIbHOM Y4YacCTKe:
He YCMmAaHOos8JIeHbl.

No

HasHaveHne 06BeKTa KalUTalnbHOro crpoutesbetea Q0bEeKH mopzoenu

s

(coracHo yepTexy) (HazHauyeHHe 00LEKTA KAMUTATLHOTO CTPOMTE/ILCTBA)

2.2.1. TlpeaensHple (MUHUMAabHbIE U (MJIM) MAKCUMAJIbHBIE) pa3Mephbl 3¢MEJNIbHbIX yda-

CTKOB U OOBEKTOB KalUTAIBHOTO CTPOUTEIBLCTBA, B TOM YHUCJIE IJIOIA/lb:

Kagacrpo- | 1./imna | 2.1llnpuna | 3.Ionoca | 4. Oxpau- | 5.Ilnomans | 6.Homep o6bekra kan. 7.Pazmep 8.ITnomas
BBIH HOMEp | (METpOB) | (METPOB) | OTUYXJe- | HbIE 30HBI | 3eMENBHOIO | CTP-Ba COINIACHO Yep- (M) obBeKTa Kar.
3EMEJIBHOIO HUsL ydJacTka TEXKY rpaaocTp. miaHa . CTp-Ba

ydacTka (ra) (KB.M.)
COrIacHoO

HEPIORY, MHH. Maxc.

rpanocTp.

TU1aHa

2.2.2. IlpeaenbHoe KOIUYECTBO HTaxeil — 2 WM MpejieNibHas BLICOTA 3/1aHUMH, CTPOCHMIA,

coopysxenuii — 10 m.

2.2.3. MakcuMaspHbli IPOLEHT 3aCTPOKU

2.2.4. Huvle nokazamenu:.
Hoeoe cmpoumenvcmeo:
O61uas rotwans — 380 Ké.m

image5.jpeg
RU77-147000-018864

B

CyMMapHas No3TaxHasi 1oLab 00bexTa B rabapurax HapyxHbix cred — 400 K6.m
Konnuecto MammHomect — 6 M/m
[TnoTHOCTE 3acTpoiiku — 8,2 MbIC.KG.M/2a

2.2.5. TpeGoBaHus K Ha3HAYeHWIO, TNapamMeTpamM M pa3MeLIeHHIO OO0beKTa Karurasb-
HOTO CTPOUTENILCTBA HA YKA3aHHOM 3€MENIbHOM YHacTKe

He yCMAaHOoe8/1eHbl.

HazHaueHue 00beKTa KalUTaIbHOIO CTPOUTENIBCTRA
Ne 5

(coriacHo YepTexy) (Ha3Ha4YeHHE 0OBEKTA KANUTAIBLHOIO CTPOMTE/ILCTBA)

npeﬂeﬂbe}e (MHHHMaJ’lebIC 14 (HJ'll/l) MaKCI/IMaJ'u:HbIC) pa3sMepbl 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB:

Homep yuactka co- | Jlnuna (M) |Ilupuna (m)| Ilnowaas (ra) |Ilonoca otuyxae-| OXpaHHbIE 30HbI

TIIaCHO 4YepTexy HHUSA

rpasiocTPOUTENLHO-
ro 1iaHa

3. THOOPMAILIMA O PACIIOJIOXEHHBIX B I'PAHMUIIAX 3EMEJIb-
HOI'O YYACTKA OBBEKTAX KAIIMTAJIbBHOI'O CTPOMTEJIBCTBA U
OBBEKTAX KVYJIbTYPHOI'O HACJIEJUA

3.1. OOBEKTHI KaNUTAILHOTO CTPOUTENILCTBA OMCYIICIBYIOM.

3.2. O6BeKTOB, BKIIOUEHHBIX B EQMHBINA rocyqapcTBeHHBIH peecTp 00bEKTOB KYIbTYPHOIO
Hacnenus  (MAMATHUKOB — MCTOPUM M KyNbTypel) HapomoB Poccuiickoit  ®enepaimu,
He umeemcs.

4. MHOOPMAIIMA O BO3SMOXHOCTHU MM HEBO3MOXHOCTU
PA3JIEJIEHHMA 3EMEJIbHOI'O YHACTKA

Bosmoacnocmeo paaoeﬂemm 3emMeNIbHO20 YHaACmKa moircem Obimo ycmanoe-
JICHA RPOEKmMOM MeNHCe6aAHUus.

le/l NOAroTOBKE rpagoCTPOUTEIILHOIO IJ1aHa 3€MEIbHOI'0 y4acTKa MCIOJIb30BaHbl JaHHbIE
HUnmezpuposannoil a6momamu3uposanHoil UHPOPMAYUOHHOI cucmemol obec-
neyenus zpadocmpoumenbHou oeamenvHocmu 2opooa Mockewvt (MAHC OI/]).

*

1. Un¢opmanuus npeacTaBieHa Ha OCHOBAHHH:
1.1. Pewenusn Cosewanus no eonpocam eeinycka I'TI3Y na semensHvie yuacmiu, nianupyemoie K peanusayuu Ha
mopeax (npomokon om 12.10.2015 Ne 39 n.6);
1.2. Mamepuanos no obocnosanuio I padocmpoumensiozo niana 3emerbHo2o ysacmka no aopecy: Jlenunzpaockoe
wocce, 61.94, cmp. 3.